第４号様式（第６条関係）

除・排雪補助金変更申請書

　　　年　　　月　　　日

会津若松市長　あて

町内会の名称

代表者住所　会津若松市

代表者氏名

　先に提出しました当町除・排雪に伴う補助金交付申請については、下記のとおり変更い

たしますので、補助金　　　　　　　　　円を交付されたく関係書類を添えて申請しま

す。

記

１．実施箇所及び位置図

２．事業費　　　　　　　（変更前）　　　　　　　　　　　　　円

　　　　　　　　　　　　　　　（変更後）　　　　　　　　　　　　　円

３．実施日　　　　　　　令和　　　年　　　月　　　日（予定 )

４．添付書類

　（１）収支予算書

　（２）事業費の変更がわかる書類（見積書、請求書、領収書など）

　（３）実施箇所及び位置図（変更箇所を明示したもの）